PAGE
2

Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

Двадцать девятое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2014 года № 83
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2012 года № 35 «О противодействии коррупции в сельском поселении Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012-2014 годы»
         В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, на основании части 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

         1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2012 года № 35 «О противодействии  коррупции в сельском поселении Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский
 район Республики Башкортостан на 2012-2014 годы».
        2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, д. Чулпан. ул. Зеленая, 13 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: www.spjangan.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения                                                               А.Ф. Закиров